2
ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 сентября 2021 года

	№ 17/78

с. Топчиха

	[bookmark: _GoBack]О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1631, в целях назначения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса вместо выбывшего, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Кем предложен

	1
	1631
	Ломов
Андрей
Михайлович
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2. Выдать назначенному члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1631.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева